
Опубликовано на официальном портале  
правовой информации Ростовской области 

(pravo.donland.ru) 30.04.2025  
№ 6112202504300002 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25 апреля 2025 года № 702   

 

 
О присвоении Магояну К.Х. звания 
«Почетный гражданин Ростовской 
области» 

 

 

Законодательное Собрание Ростовской области, рассмотрев пред-

ставление временно исполняющего обязанности Губернатора Ростовской 

области Слюсаря Ю.Б. о кандидатуре Магояна Калуста Христофоровича для 

присвоения ему звания «Почетный гражданин Ростовской области»,  

в соответствии со статьей 6 Областного закона от 1 августа 2011 года № 639-ЗС 

«О наградах Ростовской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить Магояну Калусту Христофоровичу звание «Почетный 

гражданин Ростовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Молот». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания 
Ростовской области А.В. Ищенко 

 


